

Przekształcanie trwa nadal

Dokończenie ze str. 1

- Są w Polsce spółdzielnie, które przestały teraz przekształcać mieszkania, bo zniknęły przepisy, które mogłyby za to karać. My jednak wnioski przyjmujemy nadal, a sprawy, które wcześniej wpłynęły rozpatrujemy normalnie. Nie zamierzamy stosować żadnych obstrukcji wobec na-

szych mieszkańców - zaowiada prezes Pronobis.

W przypadku Skarpy z uregulowań nowej ustawy skorzystało około 1,5 tysiąca osób, które przekształciły mieszkania w odrębną własność. Spółdzielnia szacuje, że z tego tytułu do kasy nie wpłynęło kilka milionów złotych, które wcześniej zawsze szły na prace

ociepleniowe w budynkach oraz wcześniejszy zwrot za wymianę okien.

- W ciągu roku ma być uchwalona nowa ustawa o spółdzielniach, poczekamy na nią. Rozważamy też, czy jak inne spółdzielnie nie żądać odszkodowania od Skarbu Państwa, który pozbawił spółdzielnię jej własności. Miesz-

kańcy mogą spać spokojnie, oni przekształcili mieszkania legalnie zgodnie z przepisami. To Sejm uchwalił przepisy, które w zasadzie pozbawiły spółdzielnie i spółdzielców ich własności, więc tę kwestię na pewno trzeba rozważyć - wyjaśnia prezes Wojciech Pronobis.

Jak korzystać z boiska Orlik?

Nasze osiedle wzbogaciło się o kolejny obiekt sportowy, który w ramach programu rządowo-samorządowego „Moje Boisko-Orlik 2012”.

Jak już informowaliśmy zbudowała go Gmina Miasta Torunia. Boisko piłkarskie i wielofunkcyjne, mieszczące się przy ul. Przy Skarpie uroczyście otwarto pod koniec ubiegłego roku. Jest to trzecie tego typu miejsce w Toruniu, po tych powstałych przy Armii Ludowej i Gagarina. Zgodnie z założeniami i ideą programu kompleks jest ogólnodostępny dla dzieci i młodzieży, zawodników zrzeszonych w toruńskich klubach sportowych oraz wszystkich mieszkańców Torunia. Użytkownicy korzystają z boisk nieodpłatnie. W godzinach 8.00-15.00 obiekty wykorzystywane są przez szkoły na realizację programu wychowania fizycznego, od godz. 16.00 do 20.00 mogą z nich korzystać wszyscy mieszkańcy. Od poniedziałku do soboty w godz. 15.00-20.00 na terenie kompleksu jest zatrudniony trener środowiskowy, którego zadaniem jest organizacja gier i zabaw dla wszystkich korzystających z „Orlika”.

PÓŁKOLONIE ZIMOWE' 2009

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Skarpie” zaprasza dzieci członków naszej Spółdzielni do wspólnego spędzania wolnego czasu.

Zapraszamy uczniów klas I – IV szkół podstawowych do klubu „Zodiak”, ul. Wyszyńskiego 6.

Zapisy: od 19 stycznia br. w klubie „Zodiak”, SM „Na Skarpie”, ul. Wyszyńskiego 6 w godz. 9.00 – 19.00

RAMOWY PLAN DNIA

9.00 - 11.00 Zajęcia w klubie: świetlicowe, sportowo - rekreacyjne, plastyczne, warsztaty koralikowe, gry, konkursy, zabawy

11.00 - 11.15 Przerwa na posiłek (posiłek we własnym zakresie)

*11.15 - 14.00 - Wyjścia do: kina Cinema City, Baza Pomorskiego, Planetarium, Centrum Sztuki Współczesnej, Ogrodu Zoobotanicznego, Muzeum Etnograficznego, Centrum Rozrywki „Grakula”, Muzeum Piernika
- spotkanie z policjantem,
- wspólna zabawa z aktorami teatru lalek*